CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 115/2018

Pintura  de  faixas  de  pedestres,  guias  e
demais  sinalizações  de  trânsito  na  Rua
Pedro Álvares Cabral no Jardim Europa.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que determine à realização dos
serviços de pintura de faixas de pedestres, guias e demais sinalizações de trânsito na
Rua Pedro Álvares Cabral no Jardim Europa.

As  devidas  faixas  encontram-se  apagadas  necessitando  desta  forma
novamente de pintura.

Diante da situação e objetivando melhor condição à população, solicita-
se atenção urgente a esta demanda por parte do poder executivo, visto que o local é
frequentado por várias pessoas.

SALA DAS SESSÕES, 28 de fevereiro de 2018.

AIRTON SAVELLO

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br